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andre Kredse. 홢Vedrørende Vederlaget til Rigsdagens Medlem- 
mer foreslaas i § 101 den Ændring, at den efter Valgloven af 
1920 fastsatte Forskel i Vederlagets Størrelse, eftersom det 
paagældende Medlem bor indenfor eller udenfor 20 Kilometer 
fra Københavns Hovedbanegaard, nu bestemmes af, om den 
paagældende har Bopæl i København, Frederiksberg og 
Københavns Am tsraadskreds eller udenfor dette Omraade. 

Endvidere er foreslaaet en ny Affattelse af Bestem- 
melserne om Rigsdagsmedlemmernes Diæter, idet man saa vidt 
muligt har overført de i Tjenestemandsloven af 1919 givne 
Regler vedrørende selve Udbetalingen til ogsaa at gælde 
Rigsdagsmedlemmernes Diæter. Disse Bestemmelser lyder 
saaledes: »Vederlaget regnes fra den Dag, vedkommende 
er valgt, og for Stedfortrædere, der tager Sæde i Rigsdagen, 
fra den Dag, da det Rigsdagsmedlem, for hvilket Stedfor- 
træderen indtræder i Rigsdagen, ophører at være Medlem 
af vedkommende Ting. De landstingsvalgte Medlemmers 
Vederlag begynder at løbe samtidig med de øvrige Lands- 
tingsmedlemmers. Er den Dag, fra hvilken Vederlaget 
saaledes vil være at beregne, ikke den 1 ste i en Maaned, udbetales 
Vederlaget første Gang for det Antal Dage, der er tilbage 
af den paagældende Maaned. Vederlaget udbetales i øvrigt 
maanedlig og forud ved hver Maaneds Begyndelse. 홢 Af- 
gaar et Rigsdagsmedlem ved Døden eller ophører med at 
være Medlem af Rigsdagen, efter at Udbetalingen af det 
maanedlige Vederlag har fundet Sted, men før Udgangen af 
den Maaned, for hvilken Vederlaget er udbetalt, maa det for 
den paagældende Maaned forud betalte Beløb ikke tilbage- 
betales. 

Under Forhandlingen ved Lovforslagets 1. Behandling 
vandt det deri foreslaaede nye System kun Tilslutning fra 
Venstres Side, hvorimod der fremkom Kritik deraf fra de 
andre politiske Partier. 

22. Forslag til Lov om Forsikring mod Fplger 
.af Ulykkestilfælde. (Indenrigsministeren). [A. Sp. 35,5;3]. 
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